Протокол №1

По итогам заочного голосования собственников помещений в многоквартирном доме

По адресу: пер. Пионерский 3 проводимого с 1 октября 2008 г. по 20 октября 2008 г.

г. Иркутск                                                                                                             20 октября 2008 г.

Инициатором общего собрания является собственники кв.50, кв.16,кв.14.

Интересы муниципального образования г. Иркутск, как собственника помещений в доме представляет администрация по доверенности. Общая полезная площадь дома (площадь жилых и нежилых помещений, находящихся в собственности физических и юридических лиц) составляет 3502,7 кв.м., участие приняли 3145,4 м2 – 89,7%

Повестка дня общего собрания:

1.Выборы председателя собрания
2.Выборы секретаря собрания
3.Выборы членов счетной комиссии
4.Решение вопроса о проведении ежегодного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме на котором должен определяться размер платы за содержание и ремонт общего имущества дома.

Голосовали:
1.Выборы председателя собрания

Кандидатура: Собственник  Кв.50
ЗА-3145,4,                  ПРОТИВ- 0,                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 89,0
2.Выборы секретаря собрания

Кандидатура: Собственник  Кв.№14
ЗА-3145,4,                  ПРОТИВ- 0,                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 89,0

3.Выборы членов счетной комиссии

Кандидатура: Собственник кв. 16

ЗА-3145,4,                  ПРОТИВ- 0,                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 89,0

4.Решение вопроса о проведении ежегодного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, на котором должен определяться размер платы за содержание и ремонт общего имущества дома.
ЗА-2830,54,                  ПРОТИВ- 314,86,                      ВОЗДЕРЖАЛСЯ- 89,0

Общим собранием решено, ежегодно проводить общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме, на котором дожжен определяться размер платы за содержание и ремонт общего имущества дома с учетом предложений управляющей организации. В случае если до первого января следующего года собственниками помещений в многоквартирном доме не определен тариф на ремонт и содержание общего имущества, тариф может быть проиндексирован управляющей организацией в размере не превышающем размер платы за содержание и ремонт жилого помещения.
Председатель собрания__________________________

Секретарь____________________________________

Счетная комиссия_____________________________